Se premiará semanalmente, con pases dobles para asistir al partido inaugural de la Copa 

Mundial de la FIFA 2026 que se realizará en la Ciudad de México, televisores marca Hisense 

55" LED UHD 4K Smart TV 55A5NV VIDAA U9 y bonos digitales adidas, a los ciento 

veintinueve (129) participantes que hayan registrado la mayor cantidad de códigos durante 

esa semana, de acuerdo con el cronograma de la dinámica. 

Los ganadores se asignarán según la posición que ocupen en el ranking semanal, el cual 

será organizado de forma descendente, iniciando con el participante que haya registrado el

[...]

25 enero 2026 23:59 hr 

• Tres (3) pases dobles para ir al partido inaugural 

de la Copa Mundial de la FIFA 2026 que se 

realizará en la Ciudad de México. 

• Dieciocho (18) Televisores Marca Hisense 55" 

LED UHD 4K Smart TV 55A5NV VIDAA U9. 

• Ciento ocho (108) bonos digitales de adidas de 

$250.000 c/u 

26 enero 2026 00:00 hr 

hasta 

1 febrero 2026 23:59 hr 

• Tres (3) pases dobles para ir al partido inaugural 

de la Copa Mundial de la FIFA 2026 que se 

realizará en la Ciudad de México.  

• Dieciocho (18) Televisores Marca Hisense 55" 

LED UHD 4K Smart TV 55A5NV VIDAA U9. 

• Ciento ocho (108) bonos digitales de adidas de 

$250.000 c/u 

2 febrero 2026 00:00 hr 

hasta 

8 febrero 2026 23:59 hr 

• Tres (3) pases dobles para ir al partido inaugural 

de la Copa Mundial de la FIFA 2026 que se 

realizará en la Ciudad de México. 

• Dieciocho (18) Televisores Marca Hisense 55"

[...]

de la Copa Mundial de la FIFA 2026 que se 

realizará en la Ciudad de México.  

• Dieciocho (18) Televisores Marca Hisense 55" 

LED UHD 4K Smart TV 55A5NV VIDAA U9. 

• Ciento ocho (108) bonos digitales de adidas de 

$250.000 c/u 

Tendremos un total de: MIL TREINTA Y DOS PREMIOS (1.032): 

• Veinticuatro (24) pases dobles para asistir al partido inaugural de la Copa Mundial 

de la FIFA 2026 que se realizará en la Ciudad de México. 

• Ciento cuarenta y cuatro (144) Televisores Marca Hisense 55" LED UHD 4K Smart 

TV 55A5NV VIDAA U9. 

• Ochocientos sesenta y cuatro (864) bonos digitales de adidas, cada uno por un 

valor de $250.000. 

La descripción completa de los premios se incluye en la sección 7 de estos Términos & 

Condiciones. 

3. ÁMBITO TERRITORIAL 

La dinámica será válida exclusivamente en la República de Colombia a nivel nacional.

[...]

registrados por el usuario no serán acumulables entre semanas. Por lo tanto, al 

inicio de cada semana, todos los participantes comenzarán en cero y deberán 

acumular nuevamente sus códigos para esa semana.  

Semanalmente, los ganadores serán los ciento veintinueve (129) participantes que 

hayan registrado la mayor cantidad de códigos durante esa semana, de acuerdo 

con el cronograma de la dinámica. Los premios se asignarán según la posición que 

ocupen en el ranking semanal, el cual será organizado de forma descendente,